
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wohnen und Tagesstruktur für Menschen mit Behinderung 

wohnen, fördern & begleiten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

reimund.haep@diakonie-mark-ruhr.de 

0 23 71 – 81 80 22 0 

Bodelschwinghstraße 3-5  
58638 Iserlohn 

Reimund Haep 
Bereichsleiter  
Begleitetes Wohnen Iserlohn und Hemer 

gertrud.kelch@diakonie-mark-ruhr.de 

0151 - 613 004 49 
 

Niddastraße 16 
58636 Iserlohn 

Gertrud Kelch   
Bereichsleiterin  
Wohnen im Quartier Iserlohn 

christina.koschinski@diakonie-mark-ruhr.de 

0 23 71 – 81 80 27 5 

Bodelschwinghstraße 3  
58638 Iserlohn 

Christina Koschinski 
Bereichsleiterin  
Begleitetes Wohnen Intensivbereich 

samantha.lovick@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 - 78 33 645 
 

Dördelweg 25 
58638 Iserlohn 

Samantha Lovick 
Bereichsleiterin  
Tagesstruktur für ältere Menschen 
Iserlohn und Hemer 

elke.schwarz-kockoth@diakonie-mark-ruhr.de 

0 23 04 – 6070970 

Schützenstraße 14 
58239 Schwerte 

  Elke Schwarz-Kockoth 
   Bereichsleiterin 
   Quartier Schwerte 

torsten.severing@diakonie-mark-ruhr.de 
 

0 23 71 – 81 80 84 0 

Bodelschwinghstraße 1 
58638 Iserlohn 

  Torsten Severing 
    Bereichsleiter 
    Intensiv Ambulantes Wohnen 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wohnen und Tagesstruktur für Menschen mit Behinderung 

wohnen, fördern & begleiten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

katharina.petereit@diakonie-mark-ruhr.de 

0 23 71 – 43 72 211 

Rahmenstraße 26 
58638 Iserlohn 

Katharina Petereit 
Bereichsleiterin  
Ambulant Betreutes Wohnen Iserlohn 


